CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 004/2020 - GD

A  Direção  do  Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando informação

da  Central  de  Estágio  do  Estado  do  Paraná  que  todas  as  contratações  de

estagiários estão suspensas, resolve

 R E V O G A R

A convocação por meio do Edital nº 001/2020 – GD de 04 de fevereiro de

2020, de candidatos aprovados em processo seletivo para estagiários do

Campus de Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do Paraná.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 05 de fevereiro de 2020.

                       Assinado no Original

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

	EDITAL Nº 004/2020 - GD
	R E V O G A R